per attivare la motivazione e il piacere 
nell’apprendimento a livello interdisciplinare. 

1 1 1 25 

d) VALORE STIMATO DELL’APPALTO:  

Il valore dell’appalto, calcolato in base alle unità di costo standard definite dal Ministero da affidare e 
stimato al massimo in € 30.420,00 (trentamilaquattrocentoventi/00) comprensivi di IVA, se dovuta, e di 
tutti gli eventuali costi aggiuntivi legati all’espletamento degli incarichi. 

e) DURATA DELL’APPALTO: 

Dall’atto di sottoscrizione per tutta la durata del progetto e comunque non oltre il 30/09/2025. 

f) ORARIO DI ESPLETAMENTO E MODALITA’: